zadania publicznego w ramach otwartych konkursów ofert” (PWSMK). 
             2. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienione w załączniku  
Nr 2 do niniejszego zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta 
Krakowa na rok 2021 w wysokości 14 960,00 złotych (słownie: czternaście tysięcy 
dziewięćset sześćdziesiąt złotych00/100) Dz. 853, rozdz. 85311 § 2360, zadanie SZ/DBR-W-
VI. pn. „Zadania Dzielnic/Realizacja zadania publicznego w ramach otwartych konkursów 
ofert” (PWSMK). 
              3. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienione w załączniku  
Nr 3 do niniejszego zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta 
Krakowa na rok 2021 w wysokości 14 000,00 złotych (słownie: czternaście tysięcy  
złotych00/100) Dz. 853, rozdz. 85311 § 2360, zadanie SZ/DBR-W-VII. pn. „Zadania 
Dzielnic/Realizacja zadania publicznego w ramach otwartych konkursów ofert” (PWSMK). 
              4. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienione w załączniku